

فوتبال ایرانی / حاشیه ایرانی «ستاره های سربی فانوسکای خاموش»

سرویس خبری / محمد رضا پولادی :

در دهه ۶۰ تمام فوتبال ایران شده بود بازی های باشگاه های تهران و تیم ملی هم منتحیی از دویاشگاه بزرگ تهرانی بود نه ایومسلمی بودنه ترا کنوری نه از اهواز نماینده ایی بود نه از اصفهان، تهران شده بود میعادگاه فوتبالیست ها و فوتبال دوستان معمولاً بازی ها اواخر هفته برگزار می شد استقلال در امجدیه و پرسپولیس در آزادی یکی با بوتان و دیگری با اکباتان ، امجدیه لبریز که می شد ۳۵ هزار تایی و آزادی هم در همان زمان بیش از ۵۰ هزار تایی را پذیرایی می کردند پرویز مظلومی گلزن آبی ها بود غلام فتح آبادی گلزن قرمزها هر دو راننده تاکسی بودن عباس کارگر آس تیم علی پروین راننده وانت بودند و نه فروش آن یکی کارگر کفش ملی ولی وقتی پیراهن تیمشان را که میبوسیدند برای تیمشون سر می دادند نه خیری از پورشه بود نه از لباس های مارک دار نه شومن تلوزیونی بود نه روزی نامه های رنگارنگ ، دلخوش به کیهان ورزشی سعید مدنی و دنیای ورزش جعفر محتشمی بودیم تا با یکی دوروز تاخیر ستاره های زند گیمان را در دل کیهان و دنیا ببینیم و شاید یکشنبه شبی ورزش و مردم ده بیست دقیقه از بازی روز جمعه مارو مهمان کند. اون ستاره ها کم کم پیر شدند و رفتند همه چیز در حال تغییر بود شبکه های تلوزیونی از یکی دوتا شدند سه تا و اونویوسی از دهات های کویری کارشناس سرارز شد به تلوزیون و فوتبال ایران ، ستاره ها جدید به زور آمبول و قرص و پول باد آورده ریختن تو تیمها دیگه خیری از فوتبال تهران نبود حالا هر شهر و استانی نماینده داشت ، فدراسیون شد گرانگه فساد.

پول که اومد با خودش فساد هم آورد پای غریبه ها به فوتبال باز شد یکی حاجی بود دیگری سردار آن دیگری مهندس بود و آن یکی دکتر در کنار این ها روزی نامه ها هم سهم خواهی کردن و شد رابطه این و آن همه این ها دست بدست هم داد تا فوتبالمان دست مالی شد و عاشقان فوتبال شدن رسوای

زمانه ... مرکز ثقل فساد از این ور میز بیشترت کرد و به آن طرف میز رفت با جناب آقا ریسسه شد سرپرست تیم ملی و مسئول امور مالی شهاب ها و امثالهم با فروش البسه تیم ملی بنز سوار شدند هوشنگ ها هم شدن دلال کروش و پسرش برای بیژنس در امارات و قطر ، یک باند مافیایی با قدرت رسانه ایی شدند همکاره فوتبال و کار بجایی کشیده شد که برای اولین بار در تاریخ باشگاه پرسپولیس بازیکنان اعتصاب کردند و سرتمزین حاضر نشدند.

آقای ستاره مگه تا بحال کم از این فوتبال خورده ای؟ ۴ سال قبل خودت یادت نیامد

کجا بودی وحالا کجا؟ به چه حقی خون به دل ده بیست ملیون هوادر می کنی؟ آگه سال قبل سردار این همه ریخت و پاش نمی کرد که قیمت تو و امثال تو ملیاردی نمی شد تا دوفصل قبل بالاترین قرارداد متعلق به رحمتی بود که زیر یک ملیارد می گرفت ولی با پول بنزین قیمت ها رفت بالای دو ملیارد که چی بشما آقایان حالا برای کمی این ور و اون ور شدن اعتصاب کنی؟ پس کجاست آن غیرت و تعصب که به قول خودتان از بچگی به پرسپولیس داشتید؟ کدامان مجموع فوتبالتان به اندازه محراب شاهرخی مرحوم است؟ همه اعتصاب کنندگان یکصدم محرمی توان تکنیکی ندارند ولی بخاطر پول اعتصاب میکنند حاشا به غیرتتان ...

بله اینست نمره کار به نابلدان سپردن ...

استقلال ۲ سایپا صفر

نیمه اول بسیار کسل کننده موجبات ناامیدی برای علاقمندان شد ولی زیرکی و بازیخوانی قلعه نوعی باعث شد تا آبی ها سه امتیاز مهم و حیاتی کسب کنند. قلعه نوعی با درایت از داشته های انسانی خود بهترین استفاده را کرد تا به این پیروزی دست یابد. دو گل تاکتیکی و تمرین شده باعث گردید تا کم سوادان فنی کمی سکوت کنند و بدانند که مربی استقلال به غیر از ساتر هنر دیگری هم دارد.

پرسپولیس ۱ فجر سپاسی ۱

بازی سرد و کسل کننده در نیمه اول درخور نام هر دو تیم بود ولی نیمه دوم کمی هر دو حریف به خود آمدند ولی داور با اشتباهات و حشتناکش موجبات برتری تهرانی ها شد ولی فجر جوان با درایت بازی را به مساوی کشید تا چشم به روزهای آینده داشته باشد.

حرکات تکراری بازیکن جوان پرسپولیس دوباره حادثه ساز شد ، ای کاش این بازیکن کمی بخود می آمد و کمی از مریدان خود حرف شنوی داشت.

تلخ و شیرین ۴۵ ساله

سرویس خبری / محمد رضا پولادی :

دری شصت و پنجم: استقلال بعد یک فصل کابوس وار دوباره دست به دامن قلعه نوعی شده بود و امیر از استقلال رده سیزدهمی تیمی ساخته بود که محمود باوری سرمربی وقت راه آهن بعد از شکست ۱-۵ از استقلال گفت: نه سیل و نه زلزله حریف این استقلال نمی شود. این بازی که در تاریخ ۱۲ مهر ماه



۱۳۸۷ برگزار شد که استقلال با گل آرش برهانی از حریف خود جلو افتاده بود ولی در دقیقه ۹۰ با اشتباه مدافع یارگیر استقلال (کوشکی) علی کریمی گل مساوی را برای تیم خود به ثمر رساند. تا نتیجه یک بریک شود.

دری شصت و ششم: استقلال که همه تیم ها را با تفاسل گل میبرد بسیار مغرورانه با میدان دربی گذاشته بود و همجور حریف را در چنگال خود داشت گل جباری پسران آبی را به فتح دربی امیدوار کرد ولی تعویض اشتباه قلعه نوعی و آوردن علیزاده در دقیقه ۹۰ به بازی و پناستی دادن عجیب و شک برانگیز این بازیکن باعث شد تا مازیا زارع مهمترین گل تمام دوران زندگی خودش را در دقیقه ۹۲ به ثمر برساند تا دوباره دربی مساوی شود. این بازی استقلال را به شدت دچار شوک کرد قدرت این شوک بقدری بود که قهرمانی استقلال با کمک فولاد در آخر فصل فقط با تفاضل گل بدست آمد.

دری شصت و هفتم: استقلال بعد از قهرمانی دچار تغییرات در کادر فنی شد و تیم یکدست و قهرمان با بی لیاقتی مدیرعاملی همچون واعظ آشتیانی از هم پاشیده شده بود فقط دلخوش به تولد مجدد فرهاد مجیدی داشت و هم او بود که در این بازی اولین گل خود را در تاریخ دربی ها زد. نتیجه این بازی یک بریک مساوی تمام شد. گل پرسپولیس ها هم توسط عادل کلاه کج زده شد.

دری شصت و هشتم: بازم مرفاوی استقلال را دچار سکنه کرد صمد هرچند در دوران بازیگری در همه تیمهای برای پرسپولیس یک قاتل محسوب میشد ولی در دوران مربیگری به هیچ وجه انتظارها را بر آورده نکرد. استقلال با فرار زبانی مجیدی صاحب گل شد ولی اشتباه امیرآبادی باعث شد تا نوروزی گل مساوی را بزند و در دقیقه ۸۶ کریم باقری اولین و آخرین گل خود در تاریخ دربی را به زیبایی هرچه تمامتر به ثمر رساند. تا علی دایی اولین برد در تاریخ دربی را تجربه کند هرچند که تا به امروز این افتخار دیگر برایش تکرار نشده است.

دری شصت و نهم: این بازی شروعی بود برای بردهای تاریخی استقلال با پرویز مظلومی. این بازی که در اخر مهرماه ۱۳۸۹ برگزار شد با تک گل فرهاد مجیدی در دقیقه ۹۳ بنفع استقلال با نتیجه یک بر صفر به پایان رسید تا فرهاد مجیدی نام خود را در تاریخچه دربیها جاودان کند. فرهاد سومین گل متوالی خود را در این بازی با فرار از دست سیب رضایی به ثمر رساند. دربی هفتادم: دهم فروردین ماه ۱۳۹۰ برای علی دایی بسیار تلخ تمام شد.

این بازی که با حملات دامنه دار قرمزها آغاز شده بود با گل نوری به نفع پرسپولیس در دقیقه ششم بازی همراه بود ولی پرچم کمک داور شادی را از پرسپولیس ها گرفت. استقلال از تنها موقعیت بدست آمده کمال استفاده را برد و با تک گل آرش برهانی این بازی را برد. موقعیت خطرناک پرسپولیس بیش از انگشتان یکدست بود ولی وجود دروازه بان آماده ای بنام محمد محمدی باعث شد تا پرسپولیس علیرغم برتری کامل باشکست راهی خانه شود بعد از این بازی پرویز مظلومی به پرویز رفت و برگشت معروف شد.

دری هفتاد و یکم: این بازی بی شک یکی از زیباترین و بیادماندنی ترین بازیهای دربی می باشد استقلال با یک تیم کامل و بسیار آماده آنچنان عرصه را بر حریف تنگ کرده بود که از همان دقیقه اول بازی استیلی و یارانش آرزو داشتن با حداقل گل مغلوب شوند. اگر بی دقتی مهاجمان استقلال و خوش شانسی پرسپولیس ها نبود بی گمان دربی سال ۵۲ برای استقلال تکرار میشد. بازم فرهاد مجیدی در این بازی گل اول زد تا تعداد گل های خود را به عدد ۴ معروف برساند. گل دوم استقلال نیز توسط مجتبی جباری به ثمر رسید. مظلومی

باز لقب جدید

گرفته " پرویز

دوبله و سوبله "

دری هفتاد و دوم:

فدرالسیون

فوتبال دریک

اقدام عجولانه با

دعوت از سه

تیم یکدوره

جام به نام جام

ولایت برگزار



کرد این جام که در زمان تمرینات تیم ملی بود و دون ملی پوشان دو تیم استقلال و پرسپولیس برگزار شد. این بازی با نتیجه دو بر دو به پایان رسید

دری هفتاد و سوم: پرسپولیس در اوج ناآمادگی و سراسر حاشیه در جام حذفی به دیدار استقلال آماده آمده بود ولی نتیجه در نود دقیقه صفر بر صفر تمام شد در شروع وقت اضافی آتش بازی جباری و فرهاد مجیدی باعث شد تا در عرض ۶ دقیقه استقلال سه بار توسط جباری (۲) گل و شریفات پرسپولیس را نا امید به خانه هدایت کند. این بازی باعث برکناری حمید استیلی شد.

دری هفتاد و چهارم: ۱۳ بهمن ماه ۱۳۹۰ برای پرسپولیس ها تا سال های سال فراموش نخواهد شد استقلال که بیش از نیمی از بازیکنانش با محروم بودن و یا مصدوم به جنگ حریف زخمی آمد. میدوادی و زندی استقلال را با دو گل پیش انداختند و پرسپولیس بشدت ناامیدانه فقط بنفر پایان بازی بود اخراج اولادی نیز مزیت بر علت شد در این دقائق مهاجمان استقلال هر کاری را می خواستند انجام می داند بجز گل زدن اگر محسن یوسفی کاپیتان استقلال کمی فقط کمی دقت داشت مطمئن نام خود را با زدن بیش از ۳ گل جاویدان میکرد ولی ناگهان ورق برگشت و پرسپولیس در اثر بی مسئولیتی مظلومی مربی مغرور استقلال در عرض ده دقیقه سه گل توسط زاید مهاجم ناشناس خود زد تا استقلال ناباورانه پیروزی دو بر صفر را به شکست سه بر دو به پایان برد این بازی پایانی بود بر افتخارات مظلومی و همچنین باعث شد تا مظلومی از فوتبال ایران محو شود.

این بود تلخ و شیرین هایی از تاریخچه دربی های تهران



پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون

وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی

نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک

ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی www.azmoon.org بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۳-۹۲ مراجعه نمایند.

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۳۷۸۴۲ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۱ داخلی یک مدیریت کلاسها تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون